

WIN EURASIA'yla Endüstri Gelecekle Buluşmaya Hazırlanıyor

Yeni mottosu "Endüstri gelecekle buluşuyor" olarak belirlenen WIN EURASIA, 7-10 Haziran 2023 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi'nde 29'uncu kez düzenlenecek. Bugünün ve geleceğin çığır açan trendleri, yeni nesil teknolojiler ve çözümlerin tanıtılacağı fuarda, üretici ve satın alımcı sektör profesyonellerinin dünya pazarları ile buluşturulması hedefleniyor.

WIN EURASIA'nın her zaman odağına ihracatı alan ve endüstrinin geleceğine şekil veren bir fuar olduğuna dikkat çeken Hannover Fairs Turkey Fuarçılık A.Ş. Genel Müdürü Annika Klar yaptığı açıklamada, "WIN EURASIA, sahip olduğu öncü ve yenilikçi bakış açısı ile katılımcı ve ziyaretçilerine hem büyük bir vizyon kazandırıyor hem dünyanın en büyük ticaret global ağına dahil olma fırsatı sunuyor. Bu yıl fuarımızda 'Enerji, Elektrik & Elektronik Teknolojileri', 'Kaynak ve Robotik Kaynak Teknolojileri', 'Lojistik, Tedarik Zinciri Yönetimi & İnterlojistik Çözümleri', 'Endüstriyel Üretim Makinaları' ve Endüstriyel ve Robotik Otomasyon & Akışkan Gücü Sistemleri' sektörlerine dair ürün grupları yer alacak." dedi.



Bu yıl ki fuar mottosunun 'Endüstri Gelecekle Buluşuyor' olarak belirlendiğini söyleyen Klar sözlerine şöyle devam etti: "Çünkü, WIN EURASIA, imalat sanayimiz ve teknoloji tedarikçilerimizin tüm ihtiyaçlarına karşılık buldukları ve yeni nesil geleceğin teknolojilerini ilk kez deneyimleyebildikleri çok güçlü bir platform. İmalat sanayini Avrasya bölgesinde bir araya getiren tek fuarız. Hedefimiz, Türk imalat sanayini uluslararası pazarlarla buluşturarak rekabet gücünü ve ihracatını arttırmak. Uzun yıllardır üstlendiğimiz sektöre öncülük etme misyonumuz bize çok büyük bir sorumluluk yüklüyor. Öyle ki, WIN EURASIA'da partnerlerimizden, katılımcı ve ziyaretçilerimize geleceğin endüstrisini birlikte yaratıyoruz."

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız: <http://win-eurasia.com/tr/basin-bulteni-22122022>

Ambalaj Makinacıları Derneği Yeni Yönetimi Seçildi



Ambalaj Makinacıları Derneği(AMD)'nin yeni yönetim kurulu, genel kurul toplantısı sonrası yapılan seçimde üyelerinin oylamalarıyla belirlendi. Yeni yönetim 2022 yılı itibari ile 3 yıl boyunca görev alacak.

AMD Yönetim Listesi:

Saner SAN	Yönetim Kurulu Başkanı
K. Emre ATILGAN	Yönetim Kurulu Bşk. Yrd.
Abdullah ŞEN	Yönetim Kur. Sayman Üye
Adem YAZICI	Yönetim Kurulu Üyesi
Tolga ERGÜN	Yönetim Kurulu Üyesi
Zeliha KASAPOĞLU	Yönetim Kurulu Üyesi
Ömer AYLA	Yönetim Kurulu Üyesi

Salim Haffar Yeniden EUROTRANS Başkanı Seçildi

Avrupa Redaktör ve Güç Aktarma Organları İmalatçıları Dernekleri Komitesi EUROTRANS'ın 15 Kasım tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirilen Genel Kurul Toplantısı'nda Makina İmalatçıları Birliği temsilcisi Salim Haffar yeniden Yönetim Kurulu Başkanı olarak seçildi. Genel Kurul Toplantısı'ndan iki gün sonra, 17 Kasım tarihinde üye ülkelerden 150'ye yakın katılımcı ile Uluslararası Güç Aktarımı Toplantısı yapıldı.



Ayrıntılı bilgi için tıklayınız: <https://www.mib.org.tr/salim-haffar-yeniden-eurotrans-baskani-secildi/>

Avro Bölgesi'nde Sanayi Üretimi Düştü



Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği (AB) ve Avro Bölgesi'nin 2022 yılı Aralık ayı mevsimsellikten arındırılmış sanayi üretim verilerini açıkladı. Buna göre, 19 üyeli Avro Bölgesi'nde sanayi üretimi, aralıkta kasım ayına kıyasla yüzde 1,1, Aralık 2021'e göre de yüzde 1,7 düşüş kaydetti. AB'de sanayi üretimi, aralıkta hem bir önceki aya kıyasla hem geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 0,4 geriledi. Öte yandan, 2022'de ortalama sanayi üretimi, önceki yıla kıyasla Avro Bölgesi'nde yüzde 0,9, AB'de de yüzde 1,9 arttı.

Aralıkta AB ülkeleri arasında aylık bazda sanayi üretiminde en fazla artış yüzde 13,5 ile Danimarka'da, yüzde 4,1 ile Portekiz'de ve yüzde 3,8 ile Macaristan'da belirlendi. En fazla düşüş ise yüzde 8,5 ile İrlanda'da, yüzde 5,2 ile Lüksemburg'da ve yüzde 4 ile Litvanya'da tespit edildi. Sanayi üretimi yıllık bazda ise en fazla yüzde 21,1 ile Danimarka'da, yüzde 17,1 ile Malta'da, yüzde 5,8 ile Macaristan ve Polonya'da artarken, Slovakya'da yüzde 13,1, Estonya'da yüzde 11,5 ve Lüksemburg'da yüzde 8,4 geriledi.

Haberi detaylı incelemek için tıklayınız: <https://sanayigazetesesi.com.tr/avro-bolgesinde-sanayi-uretimi-dustu/>

14. Rekabet Kongresi Raporu Çıktı

Sektörel Dernekler Federasyonu (SEDEFED) tarafından bu yıl İstanbul'da 14'üncüsü düzenlenen Rekabet Kongresi raporu çıktı. 14. Rekabet Kongresi, iş dünyası ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ile alanında uzman isimleri bir araya getirdi. "Dijital ve Yeşil Dönüşen Sektörler" ana temasının ele alındığı etkinliğin açılış konuşmalarını yapan TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez, TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Turan ve SEDEFED Yönetim Kurulu Başkanı Emine Erdem, ikiz dönüşüm olarak adlandırılan dijitalleşme ve yeşil dönüşümün; rekabetçiliğe, sürdürülebilirliğe ve döngüsel ekonomiye yönelik olumlu etkilerine vurgu yaptı.

Açılış konuşmalarının ardından EBRD Türkiye Başkan Vekili Şule Kılıç, "Türkiye ve Avrupa'da İkiz Dönüşüm" başlıklı bir konuşma yaptı. Devamında iş dünyası ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ile alanında uzman isimlerin katılımıyla "Yeşil Dönüşüm Işığında Sektörlerin ve İş Dünyasının Geleceği" ve "Dijital Dünyada Rekabetçilik" temalı iki panel düzenlendi. 14. Rekabet Kongresi, paneller sonrası gerçekleştirilen networking etkinliğiyle tamamlandı.

14. Rekabet Kongresi raporuna ulaşmak için tıklayınız: <https://sedefed.org/wp-content/uploads/2023/01/sedefed-14-rekabet-kongresi-son-merged.pdf>



SEDEFED 14. REKABET KONGRESİ RAPORU

AYSAD 50. Yılına Ankara'da Kutladı

Asansör ve Yürüyen Merdiven Sanayicileri Derneği (AYSAD) kuruluşunun 50. yılını Ankara'da verdiği bir kokteyle kutladı. Türkiye Makine Federasyonu (MAKFED) toplantı salonunda verilen kokteyle Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı temsilcilerinin yanı sıra Ankara İl Sanayi ve Teknoloji Müdürü Muhammed Polat, MAİB Başkanı Kutlu Karavelioğlu, MAKFED Yönetim Kurulu Üyesi Önder Bülbüloğlu, TMMOB Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Yunus Yener ve çok sayıda sektör temsilcisi katıldı. Kokteyde AYSAD Yönetim Kurulu Başkanı Oğuzhan Bulgurluoğlu davetlilere hoş geldiniz konuşması yaptı. AYSAD önceki dönem başkanı Sefa Targıt ise AYSAD'ın 50. yıl kitabı ile ilgili bilgiler verdi.

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız: <https://www.aysad.org.tr/aysad-50-yil-onuruna-ankarada-bir-kokteyl-verdi/>

